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Obiektyw Sony FE 24 mm f/2.8 G
(SEL24F28G)

Cena 3 299 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SEL24F28G

Kod EAN 4548736130586

Producent Sony

Opis produktu

Obiektyw Sony FE 24 mm f/2.8 G

Stałoogniskowy obiektyw łączący w sobie kompaktową konstrukcję i zaawansowane parametry linii obiektywów Sony G. Jego
uniwersalne zastosowanie pozwala na wykorzystywanie go przy wielu okazjach - fotografii portretowej (portret środowiskowy),
ulicznej, reporterskiej, ślubnej, podróżniczej czy po prostu na co dzień. Dzięki małym gabarytom możesz go mieć stale przy
sobie i pod ręką. Obiektyw ten oferuje niezwykle szybki, precyzyjny i cichy system AF, który poradzi sobie zarówno podczas
fotografowania, jak i filmowania. 
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Seria świetnych obiektywów stałoogniskowych

Sony FE 24 mm f/2.8 G jest częścią serii identycznych obiektywów stałoogniskowych, które oferują uniwersalne kąty widzenia.
Wszystkie instrumenty z tej serii wyróżniają się profesjonalną konstrukcją charakterystyczną dla linii G. Dla tych 3 obiektywów
wspólne są budowa, średnica filtra (49 mm), układ elementów optycznych itp. Ich niezwykle kompaktowa konstrukcja pozwala
z łatwością zabrać je wszystkie naraz ze sobą w każdą podróż. Ich zbliżona waga pozwala na łatwą ich zmianę i niezakłóconą
współpracę z gimbalem. 
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Metalowa konstrukcja 

Obiektyw wyróżnia się tubusem i osłoną wykonanymi z solidnego aluminium. Dzięki temu model ten jest niezwykle
wytrzymały i równocześnie bardzo lekki. Oznaczenia zostały naniesione za pomocą grawerowania, przez co całość prezentuje
się bardzo estetycznie. Zwarta konstrukcja, intuicyjna obsługa i perfekcyjna jakość obrazu sprawiają, że korzystanie z tego
obiektywu jest czystą przyjemnością.
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Małe wymiary i niska waga

Obiektyw posiada zaawansowaną konstrukcję optyczną, która obejmuje 3 optymalnie rozmieszczone soczewki asferyczne.
Pomimo tego obiektyw wyróżnia się ultra niską wagą wynoszącą zaledwie 162 g. Jednocześnie może bez
przeszkód współpracować z sensorami pełnoklatkowymi i APS-C. Jest to więc prosty sposób na cieszenie się możliwościami
dużego sensora przy jednoczesnym zachowaniu mobilności. 
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Subtelny, naturalny efekt bokeh

Linia obiektywów Sony G słynie z zachwycającego efektu bokeh. Nie inaczej jest w przypadku Sony FE 24 mm f/2.8 G, który
umożliwia uzyskanie plastycznych obszarów nieostrości. Pozwala na to 7-listkowa przysłona o niemal kołowej budowie i
precyzyjna kompensacja aberracji sferycznej. 
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Błyskawiczny i ultra cichy system AF

Obiektyw wykorzystuje 2 silniki liniowe, które zapewniają niezwykle szybkie, skuteczne i ciche ustawianie ostrości. Dodatkowo
obiektyw wspiera zaawansowane systemy automatycznego śledzenia ostrości. System AF obiektywu Sony FE 24 mm f/2.8
G działa równie zjawiskowo zarówno podczas filmowania, jak i fotografowania. 

 

Świetne zdjęcia zbliżeniowe

Obiektyw umożliwia fotografowanie z minimalnym dystansem ostrzenia wynoszącym 24 cm dla systemu AF i 18 cm dla
ręcznego ustawiania ostrości. To sprawia, że model ten świetnie nadaje się do wykonywania zdjęć zbliżeniowych. Zapewnia to
jeszcze więcej możliwości podczas pokazywania Twojego świata. Możesz z łatwością pokazać detale obiektów, za pomocą
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których często można opowiedzieć jeszcze precyzyjniej o poruszanym na zdjęciach motywie. Zabieg ten jest bardzo często
wykorzystywany przez fotoreporterów, dokumentalistów czy fotografów ślubnych. 

Uszczelniona i wzmocniona konstrukcja

Sony FE 24 mm f/2.8 G posiada uszczelnioną konstrukcję, która zapewnia mu odporność na działanie pyłu, kurzu i wilgoci.
Dzięki temu nie musisz martwić się o swój sprzęt podczas fotografowania czy filmowania w trudnych warunkach, np. na plaży,
na pustyni  czy w wilgotnym lesie. 

Intuicyjna obsługa

Obiektyw posiada udogodnienia, które ułatwiają fotografowanie czy filmowanie. Wyposażono go w przycisk blokady ostrości,
przełącznik trybu ostrości, pierścień przysłony, przełącznik dźwięku przysłony i system Linear Response MF. Dzięki temu
można używać go w bardziej intuicyjny sposób. 

 

Cechy produktu:

obiektyw należący do wysokiej jakości linii Sony G
ultra kompaktowa konstrukcja
niska waga
aluminiowy tubus i osłona
do matryc APS-C i pełnoklatkowych
naturalnie wyglądający efekt bokeh
7-listkowa przysłona
2 silniki liniowe
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